
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1970 1225 Stb. 537

S TAATSBLAD VAN HET K O N I N K R I J K  DER N E D E R L A N D E N

537 B E S L U I T  van 5 november 1970, houdende 
vaststelling van het tijdstip bedoeld in artikel 40 
van de Wet verontreiniging oppervlaktewateren.

Onze Ministers van Verkeer en Waterstaat, van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid en van Justitie zijn belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden ge
plaatst.

Wij JULIANA, bu de gratie Gods, Koningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Water
staat van 30 oktober 1970, no. RWW 66656, Hoofddirectie 
van de Waterstaat, Hoofdafdeling Waterstaatsrecht, mede 
namens de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Volksgezond
heid en Onze Minister van Justitie;

Gelet op artikel 40 van de Wet verontreiniging oppervlakte
wateren (Stb. 1969, 536);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet verontreiniging oppervlaktewateren (Stb. 1969, 536) 
treedt in werking met ingang van 1 december 1970.

Soestdijk, 5 november 1970.

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. A. BAKKER.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

R. J. H. KRUISINGA.

De Minister van Justitie,
C. H. F. POLAK.

JULIANA.

Uitgegeven de vierentwintigste november 1970.

De Minister van Justitie, 
C. H. F. POLAK.


	stb-1970-537



